PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA
Praça Antônio Joaquim de Lima, 10-centro*E-mail: prefeitura@juvenilia.mg.gov.br

CEP 39.467-000     -     MINAS GERAIS

RESULTADO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 026/2016

PREGÃO PRESENCIAL N° 020/2016

 A Prefeitura Municipal de Juvenília - MG, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação,
constituída através da Portaria n° 2.479, de 04 de janeiro de 2.016, através da sua presidência, torna
público o resultado do PROCESSO LICITATÓRIO Nº 026/2016 – PREGÃO PRESENCIAL N° 020/2016,
que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE 04 (QUATRO) VEÍCULOS “0” KM, sendo: 01 (UM) VEÍCULO
PICK-UP, CABINE DUPLA, 4x4, diesel, ar condicionado, direção hidráulica, trio elétrico (trava, vidro,
alarme), a ser adquirido com recursos oriundos de Emenda Parlamentar, através da proposta nº
11498.184000/1150-01 firmado com o Ministério da Saúde, 02 (DOIS) VEÍCULOS POPULAR, total flex,
04 portas, ar condicionado, direção hidráulica, motor 1.0, a ser adquirido com recursos oriundos do
Fundo Municipal de Saúde, e 01 (UMA) MOTOCICLETA, mínima 150cc, a ser adquirido com recursos
financeiros oriundos da Resolução nº 4.370, de 24 de junho de 2014, em atendimento à solicitação da
Secretaria Municipal de Saúde, conforme segue:

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA

CONTRATADA: POLÍGONO VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, CNPJ (MF) nº. 19.122.936/0001-13, VALOR
DO CONTRATO Nº 020/2016: R$ 170.980,00 E JAMES MOTO SHOP LTDA, CNPJ (MF) nº.
68.511.856/0004-08, VALOR DO CONTRATO Nº 021/2016: R$ 12.310,00.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.07.02.10.301.0006.1054.4.4.90.52.00. – Ficha 556
02.07.02.10.302.0034.1058.4.4.90.52.00. – Ficha 610
02.07.02.10.302.0034.1064.4.4.90.52.00. – Ficha 617

Publique-se o resultado para conhecimento publico.

Prefeitura Municipal de Juvenília, 23 de agosto de 2016.

Lucivânia Alves de Pina
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Portaria nº 2.479, de 04/01/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA
Praça Antônio Joaquim de Lima, 10-centro*E-mail: prefeitura@juvenilia.mg.gov.br

CEP 39.467-000     -     MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/2016

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 026/2016

PREGÃO PRESENCIAL N° 020/2016

SINTESE DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) VEÍCULOS “0” KM, sendo: 01 (UM) VEÍCULO PICK-
UP, CABINE DUPLA, 4x4, diesel, ar condicionado, direção hidráulica, trio elétrico (trava, vidro, alarme),
a ser adquirido com recursos oriundos de Emenda Parlamentar, através da proposta nº
11498.184000/1150-01 firmado com o Ministério da Saúde, 02 (DOIS) VEÍCULOS POPULAR, total flex,
04 portas, ar condicionado, direção hidráulica, motor 1.0, a ser adquirido com recursos oriundos do
Fundo Municipal de Saúde, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA

CONTRATADA: POLÍGONO VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, CNPJ (MF) nº. 19.122.936/0001-13, VALOR
DO CONTRATO Nº 020/2016: R$ 170.980,00.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.07.02.10.301.0006.1054.4.4.90.52.00. – Ficha 556
02.07.02.10.302.0034.1058.4.4.90.52.00. – Ficha 610
02.07.02.10.302.0034.1064.4.4.90.52.00. – Ficha 617

VIGENCIA DO CONTRATO Nº 020/2016: 23/08/2016 a 23/10/2016.

Publique-se para conhecimento público.

Prefeitura Municipal de Juvenília, 23 de agosto de 2016.

Expedito da Mota Pinheiro
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA
Praça Antônio Joaquim de Lima, 10-centro*E-mail: prefeitura@juvenilia.mg.gov.br

CEP 39.467-000     -     MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2016

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 026/2016

PREGÃO PRESENCIAL N° 020/2016

SINTESE DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) MOTOCICLETA, mínima 150cc, a ser adquirido com
recursos financeiros oriundos da Resolução nº 4.370, de 24 de junho de 2014, em atendimento à
solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA

CONTRATADA: JAMES MOTO SHOP LTDA, CNPJ (MF) nº. 68.511.856/0004-08, VALOR DO
CONTRATO Nº 021/2016: R$ 12.310,00.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.07.02.10.301.0006.1054.4.4.90.52.00. – Ficha 556
02.07.02.10.302.0034.1058.4.4.90.52.00. – Ficha 610
02.07.02.10.302.0034.1064.4.4.90.52.00. – Ficha 617

VIGENCIA DO CONTRATO Nº 021/2016: 23/08/2016 a 23/10/2016.

Publique-se para conhecimento público.

Prefeitura Municipal de Juvenília, 23 de agosto de 2016.

Expedito da Mota Pinheiro
PREFEITO MUNICIPAL